
Informace k provozu školy od 12. 4. 2021 

Od 12. 4. 2021 se prezenčně vzdělává 1. stupeň školy v týdenních rotacích celých tříd. 

Výuka a pobyt ve škole musí probíhat v neměnných skupinách. 

Je zakázán zpěv a sportovní činnosti, výuka TV bude nahrazena vycházkami do okolí školy. 

Žáci 2. stupně se nadále vzdělávají distančním způsobem dle rozpisu vyučujících. 

 

Prezenční výuka – 1. stupeň 

Lichý týden ve škole 1.třída, 3. třída, 5.třída 

doma 2.třída, 4. třída 

Sudý týden ve škole 2. třída, 4. třída 

doma 1. třída, 3.třída, 5.třída 

Pozn.: Týden od 12. dubna je lichý. 

Při příchodu do školy bude mít žák nasazenou roušku nebo respirátor FFP2 po celou dobu 

pobytu ve škole, ve školní družině, školní jídelně (výjimkou je konzumace stravy) a ve všech 

prostorách školy. Doporučujeme, aby měl každý žák u sebe minimálně 2 roušky a 2 sáčky (na 

čisté a špinavé roušky). 

Ranní družina není v provozu, žáci po příchodu do školy budou odcházet ze šatny do svých 

tříd.  Žáci 5. ročníku se budou učit v učebně č. 20 (1.poschodí, učebna 8.třídy). 

V pondělí a ve čtvrtek budou odcházet ze šatny do přidělených testovacích místností dle níže 

uvedeného rozpisu. V případě negativního testu odchází žáci do svých tříd. Pozitivní žáci 

odejdou do izolace - školní knihovna, odkud po dohodě s rodiči odchází domů. 

Testovací místnosti dle tříd (pondělí, čtvrtek) 

Lichý týden  

Testovaná skupina Zaměstnanci pověření 

testováním 

Testovací místnost 

1. ročník Mgr. Ivana Modráčková 

Ing. Jaroslava Vávrová 

učebna 2. třídy 

3. ročník Mgr. Ilona Sotonová 

Martina Šulcová 

učebna 4. třídy 

5. ročník Bc. Lucie Šiklová 

Vlasta Ročňáková 

učebna 6. třídy – 1. poschodí 

vedle ředitelny 

 

Sudý týden 

Testovaná skupina Zaměstnanci pověření 

testováním 

Testovací místnost 

2. ročník Mgr. Dana Hrníčková 

Ing. Jaroslava Vávrová 

učebna 1. třídy 

4. ročník Mgr. Eva Vítková 

Martina Šulcová 

učebna 3. třídy 

 



V průběhu výuky (např. místo tělesné výchovy, o velké přestávce) a školní družiny budou 

zařazovány pobyty venku na čerstvém vzduchu. Během výuky bude ve třídách častěji a 

pravidelně větráno, z tohoto důvodu doporučujeme, aby děti měly vhodné oblečení, aby jim 

nebyla zima. 

Školní stravování 

Žáci na prezenční výuce se stravují ve školní jídelně, přihlášení provede vedoucí školní 

jídelny dle přihlášek ke stravování. Odhlašování obědů provádí zákonný zástupce v Edookitu. 

Žáci dodržují hygienická opatření, vcházejí do jídelny pod dohledem vyučujícího dle rozpisu. 

Pro žáky na distanční výuce i nadále zůstává možnost odběru obědů do jídlonosičů v době od 

10:30 hod. do 11:00 hod. Upozorňuji, že je nutné se přihlásit u vedoucí školní jídelny. 

Rozpis odchodů na oběd 

Lichý týden 

 11:00 11:15 11:30 12:00 

Pondělí 1. třída 3. třída  5. třída 

Úterý 1. třída 5. třída 3. třída  

Středa 1. třída 3. třída  5. třída 

Čtvrtek 1. třída 5. třída   

Pátek 1. třída 3. třída 5.třída  

 

Sudý týden 

 11:00 11:30 12:00 

Pondělí 2.třída  4. třída 

Úterý 4. třída  2. třída 

Středa 4. třída  2. třída 

Čtvrtek 2. třída  4. třída 

Pátek 2. třída 4. třída  

 

Svačinka – prodej svačin 

třída čas třída čas 

1.  7:50 2.  8:00 

3.  8:00 4.  8:10 

5.  8:10   

 

Školní družina 

Jednotlivá oddělení školní družiny pro žáky 1. stupně budou v provozu mimo ranní družiny. 

Je nutné dodržovat homogenitu skupin. Odpolední provoz školní družiny bez změny. 

 

 

 



Individuální konzultace 

Individuální konzultace jsou možné pro školu i pro poradenský systém, testování není nutné. 

Skupinová konzultace 

Skupinové konzultace jsou možné pro maximální počet 6 žáků, jestliže se jedná o 

znevýhodněné žáky 2. stupně a žáky 9. ročníku – předměty k přípravě na přijímací zkoušky. 

Skupinu je třeba testovat dle pokynů vyučujících. 

 

 


